
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.773,86 2.009.987,72  2.007.213,86 40  1,76  1,50  4,79 7  0,41  1,50 1,76 40  40,271 40,309Andalucía / Andalucia

 303,56 1.513.203,10  1.512.899,54 30  1,32  1,13  0,68 1  0,05  1,13 1,32 30  53,643 53,658Aragón / Aragon

 0,00 237.297,43  237.297,43 8  0,35  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,35 8  33,464 33,464Asturias / Asturias

 1.030,03 733.140,02  732.109,99 14  0,62  0,55  2,05 3  0,15  0,55 0,62 14  47,165 47,259Canarias / Canary Islands

 0,00 174.777,20  174.777,20 3  0,13  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,13 3  34,957 34,957Cantabria / Cantabria

 3.311,50 1.702.831,88  1.699.520,38 43  1,89  1,27  3,42 5  0,49  1,27 1,90 43  34,759 34,847Castilla y León / Castilla-Leon

 1.309,40 1.305.686,94  1.304.377,54 27  1,19  0,97  2,05 3  0,20  0,98 1,19 27  44,441 44,454Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 574.698,32 92.137.772,70  91.563.074,38 1.445  63,52  68,70  52,05 76  85,90  68,61 63,55 1.442  40,418 40,689Cataluña / Catalonia

 45.620,09 13.340.997,60  13.295.377,51 314  13,80  9,95  17,81 26  6,82  9,96 13,79 313  35,545 35,537Comunidad Valenciana / Valencia

 772,09 366.236,63  365.464,54 9  0,40  0,27  1,37 2  0,12  0,27 0,40 9  34,911 34,961Extremadura / Extremadura

 1.272,63 1.198.549,26  1.197.276,63 30  1,32  0,89  2,74 4  0,19  0,90 1,32 30  31,327 31,334Galicia / Galicia

 1.382,86 686.908,30  685.525,44 14  0,62  0,51  1,37 2  0,21  0,51 0,62 14  31,143 31,128Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 77.094,44  77.094,44 2  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 2  21,380 21,380La Rioja / La Rioja

 32.097,18 15.046.163,38  15.014.066,20 215  9,45  11,22  5,48 8  4,80  11,25 9,39 213  43,236 43,194Madrid / Madrid

 2.992,00 2.427.577,31  2.424.585,31 58  2,55  1,81  4,79 7  0,45  1,82 2,56 58  44,616 44,679Murcia / Murcia

 0,00 613.203,90  613.203,90 10  0,44  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,44 10  43,578 43,578Navarra / Navarra

 1.447,61 546.287,04  544.839,43 13  0,57  0,41  1,37 2  0,22  0,41 0,57 13  33,809 33,806País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 134.117.714,85 2.275

 332.267,89
 137,11

 58.952,84

 669.011,13 146

 4.582,27
 82,48

 133.623,25

 133.448.703,72 2.269

 58.813,88
 137,11

 330.074,68

 40,291 40,474
 32,232 32,407
 0,000 0,165

 130,654 171,473

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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